
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПР ИКА З
от 30.09.2024 г. № 1096

г. Лабинск

Об итогах муниципального этапа краевой выставки-конкурса 
детского творчества «Любимому учителю»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 03.09.2024 г. № 949 «О 
проведении муниципального этапа краевой выставки-конкурса детского 
творчества «Любимому учителю», 24 сентября 2024 года состоялся 
муниципальный этап конкурса. В конкурсе приняли участие 342 учащихся из 
19 образовательных учреждений Лабинска и Лабинского района. На 
основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа краевой выставки- 
конкурса детского творчества «Любимому учителю» (Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам образовательных учреждений, 
подведомственных управлению образования Лабинского района, принявшим 
участие в конкурсе, объявить благодарность педагогам, подготовившим 
учащихся к участию в конкурсе.

3. У казать директорам образовательных учреждений,
подведомственных управлению образования Лабинского района, не 
принявших участие в конкурсе, на слабую работу по организации 
коллективов педагогов и учащихся для участия в конкурсе, а также не 
добросовестное отношение к своим обязанностям ответственных за 
организацию и подготовку учащихся к конкурсу.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела 
правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной работы



Приложение 1
Утверждены приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
От 30.09.2024 года № 1096

Результаты муниципального этапа краевой выставки-конкурса 
детского творчества «Любимому учителю»

№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

Н ом и н ац и я : «И зо б р а зи тел ь н о е  и ск усств о»

1. МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я. 
Василенко г. Лабинска Белойван Маргарита Филимоненко

В.А. 1 место

2. МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я. 
Василенко г. Лабинска Батырмузаев Саид Самойленко А.В. 3 место

о
J .

МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я. 
Василенко г. Лабинска Звягинцева Алена Кошевая А.А. 2 место

4. МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я. 
Василенко г. Лабинска Сазонов Кирилл Самарская Е.А. 2 место

5. МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я. 
Василенко г. Лабинска Ершов Артем Мурадова Т.В. 1 место

6. МОБУ СОШ № 2 им. Н.Я. 
Василенко г. Лабинска Захарова София Черная И.А. 2 место

7. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева г. Лабинска Мозжелина Ирина Скорынина И.Д. 2 место

8. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева г. Лабинска Сергиенко Алина Скляр А.И. 3 место

9. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева г. Лабинска Удалова Есения Иванцова А.Г. 2 место

10. МОБУ СОШ № Зим.  Е.В. 
Хлудеева г. Лабинска Коломыцына Софья Доюнова С.С. 3 место

11. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева г. Лабинска Радченко Виктория Абрамян М.Р. 2 место

12. МОБУ СОШ № з им. Е.В. 
Хлудеева г. Лабинска Пчельников Назар Доюнова С.С. 2 место

13. МОБУ СОШ № 4  им. В.Г. 
Вареласа г. Лабинска Кириченко София Захарова Н.В. 3 место

14. МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. 
Вареласа г. Лабинска Байкачев Дмитрий Захарова Н.В. Гран-при

16. МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. 
Вареласа г. Лабинска Кривоносова Злата Захарова Н.В. 1 место

17. МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. 
Вареласа г. Лабинска Осипян Давид Марченко Т.Н. 1 место

18. МОБУ СОШ № 4  им. В.Г. 
Вареласа г. Лабинска Пинчуков Мирон Марченко Т.Н. 2 место

19. МОБУ СОШ № 4  им. В.Г. 
Вареласа г. Лабинска Николаенко Александра Марченко Т.Н. 2 место



№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

Марьенкова г. Лабинска

71.
МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 

Марьенкова г. Лабинска
Смирнов Иван Чеснокова И.Б. Гран-при

72. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Попова Зоя Шульга О.Ю. 2 место

73. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Саргсян София Садовская Е.В. 2 место

74. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Дулина Варвара Станкевич А.А. 3 место

75. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Г нутов Михаил Гладкова Е.В. 3 место

76. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Евдокимов Матвей Гладкова Е.В. 3 место

77.
МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 

Васильченко ст. 
Владимирской

Купчинский Гордей Бегларян К.В. 1 место

78.
МОБУ ООШ № Мим.  И.Н. 

Васильченко ст. 
Владимирской

Гончаров Олег Бегларян К. В. 2 место

79. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Воловикова Екатерина Колмакова О.А. 2 место

80. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н.
Нестерова ст. Каладжинской Сотникова Софья Прийма А.С. 3 место

81. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова сг. Каладжинской Худино Виталий Сотникова Е.Е. 3 место

82. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Зеленков Евгений Сотникова Е.Е. 3 место

83. МОБУ ООШ № 18 станицы 
Отважной Кондрашова Светлана Шинкорева А.П. 3 место

84. МОБУ СОШ № 22 им. И.В. 
Колованова ст. Чамлыкской Шива Иван Салтанова В.Ф. 2 место

85. МОБУ СОШ № 22 им. И.В. 
Колованова ст. Чамлыкской Исакова Кристина Каковиди В.А. 3 место

86. МОБУ СОШ № 22 им. И.В. 
Колованова ст. Чамлыкской Колесникова Варвара Маслюкова С.В. 1 место

87. МОБУ СОШ № 22 им. И.В. 
Колованова ст. Чамлыкской Ивашина Олеся Деревянко Е.Н. 3 место

88. МОБУ СОШ № 24 им. Н.Ф. 
Лескова хут. Соколихина Крысина Вероника Джафарова И.С. 1 место

89. МОБУ СОШ № 24 им. Н.Ф. 
Лескова хут. Соколихина Егурченко Надежда Перепелицына

Н.А. 3 место

90. МОБУ СОШ № 28 им. С.Н. 
Богданченко ст. Вознесенской Фролова Мария Орлова Н.С. Гран-при

91. МОБУ СОШ № 28 им. С.Н. 
Богданченко ст. Вознесенской Рубан Вероника Щеглова А.В. 1 место

92. МОБУ СОШ № 28 им. С.Н. 
Богданченко ст. Вознесенской Ушакова Севастьяна Щеглова А.В. 1 место

93. МОБУ СОШ № 28 им. С.Н. 
Богданченко ст. Вознесенской Роженко Кристина Щеглова А.В. Гран-при

94. МОБУ СОШ № 28 им. С.Н. Акопян Сусанна Щеглова А.В. 3 место



№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

Свашенко ст. Владимирской

219.
МОБУ СОШ № 13 им. А. 

Свашенко ст. Владимирской Пендирова Анастасия Станкевич А.А. 3 место

220. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Станкевич Виктория Станкевич А.А. 2 место

221. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Мячин Максим Станкевич А.А. 2 место

222.
МОБУ СОШ № 13 им. А. 

Свашенко ст. Владимирской Мячин Виктор Станкевич А.А. 2 место

223. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Самойленко Ангелина Станкевич А.А. 2 место

224. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Бородай Дарья Станкевич А.А. 3 место

225. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Барткевич Марк Станкевич А.А. 3 место

226. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Рыбачук Артём Станкевич А.А. 2 место

227. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Пашинян Светлана Пендирова С.С. 3 место

228. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Фатеева Алина Пендирова С.С. 2 место

229. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Беляков Богдан Евтушенко Е.А. 1 место

230. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Максимова София Агекян А.А. 1 место

231. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Батурина Анна Агекян А.А. 2 место

232. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Байдакова Аксинья Агекян А.А. 2 место

233. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Цапкова Ксения Агекян А.А. 2 место

234. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Станкевич Анастасия Бигвава О.С. 2 место

235. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Крылова Полина Бигвава О.С. 3 место

236. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Ягубин Эдуард Гладкова Е.В. 1 место

237.
МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 

Васильченко ст. 
Владимирской

Блинникова Дарья Бегларян К.В. 2 место

238.
МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 

Васильченко ст. 
Владимирской

Клименко Виктор Бегларян К.В. 3 место

239. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Чернышов Александр Сотникова Е.Е. 3 место

240. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Мирошниченко Максим Сотникова Е.Е. 3 место

241. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Симонова Екатерина Казаковцева Е.М. 3 место

242. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. Лобес Кира Казаковцева Е.М. 2 место



№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

Шервашидзе г. Лабинска

319.
МАУ ДО ЦТ имени Д. 

Шервашидзе г. Лабинска Алешина Екатерина Волохова С.Ю. 2 место

320.
МАУ ДО ЦТ имени Д. 

Шервашидзе г. Лабинска Власова Ксения Волохова С.Ю. 2 место

321.
МБУ ДО ЦБР «Мир Лабы» 

им. Н.И. Кондратенко 
г. Лабинска

Аверина София Шевченко Т.В. 3 место

322.
МБУ ДО ЦБР «Мир Лабы» 

им. Н.И. Кондратенко 
г. Лабинска

Писарев Кирилл Шевченко Т.В. 3 место

323.
МБУ ДО «ЭБЦ» города 

Лабинска Страневская Анна Страневская Е.Н. Гран-при

324.
МБУ ДО «ЭБЦ» города 

Лабинска Змеева Александра Страневская Е.Н. 1 место

325.
МБУ ДО «ЭБЦ» города 

Лабинска Умрихин Артем Гохерц К.А. 3 место

326 .
МБУ ДО «ЭБЦ» города 

Лабинска Вартаньян Дарья Ищенко Т.М. 3 место

327.
МБУ ДО «ЭБЦ» города 

Лабинска Яценко Ульяна Ищенко Т.М. 3 место

328.
МБУ ДО «ЭБЦ» города 

Лабинска Харламов Александр Ищенко Т.М. 2 место

Н ом и н ац и я: « Ф отогр аф и я »

329.
М ОБУ СО Ш  №  2 им. Н.Я. 

В асиленко г. Л абинска К андалова В арвара М урадова Т.В. 1 место

330.
М ОБУ СО Ш  № 2  им. Н.Я. 

В асиленко г. Л абинска
Д адова Ясмина С ам арская Е.А. 2 место

331 .
М ОБУ СО Ш  №  2 им. Н.Я. 

В асиленко г. Л абинска
А м иралиева С алихат С ам ойленко А.В. 2 место

т о л2>JZ.
М ОБУ СО Ш  №  4 им. В.Г. 

В ареласа г. Л абинска
Боровской М ирослав К утасина Е.О. Гран-при

334 .
М ОБУ СО Ш  № 4  им. В.Г. 

В ареласа г. Л абинска Л ы ткина А настасия К утасина Е.О. 1 место

335 .
М О БУ  С О Ш  № 4  им. В.Г. 

В ареласа г. Л абинска
Б аранова Нина Ж уравлева Я.Г. 1 место

336.
М ОБУ СО Ш  №  4 им. В.Г. 

В ареласа г. Л абинска
Баранов В ладимир Г речиш никова И.Д. 1 место

J  J  / .
М О БУ  СО Ш  №  13 им. А. 

С ваш енко ст. В ладим ирской С аргсян Артем С танкевич А.А. 3 место

338.
М ОБУ СО Ш  №  13 им. А. 

С ваш енко ст. В ладим ирской Крамская Варвара Бигвава О.С. 1 место

339.
М О БУ  СО Ш  №  13 им. А. 

С ваш енко ст. В ладимирской С м ельчакова М ария С евостьянова С.В. Гран-при

340.
М ОБУ СО Ш  №  13 им. А. 

С ваш енко ст. В ладимирской Зем лянова Т атьяна С евостьянова С.В. 1 место

341. М О БУ  СО Ш  № 2 8  им. С.Н. 
Богданченко ст. В ознесенской О льш анский Богдан Щ еглова А.В. 1 место

342 .
М БУ ДО  ЦВР «М ир Л абы » им. 

Н.И. К ондратенко 
г. Л абинска

Б р я зтуйо®ШикцТач
-------о ч ч/  х  X  та, \

Ш евченко Т.В. 1 место

воспитательной работы
кадрового обеспе

*гое

1я и организации 
[ступина

HQMVd i'A'TА*



гШШШгШу--.'к '' •- ■
Ж '

ПОЧЕТНАЯ

НАГРАЖДАЕТ

ученица 4 класса
МОБУ О ОШ №14 ст.Владимирской

занявшая II место

в муниципальном этапе
олимпиад младших школьников в 2019-2020 учебном году

по литературному чтению

Назаров В. ЧДиректор

Бегларян К. ВКлассный pyi

Приказ №147 от 17.02.2020



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПР ИКАЗ
04.03.2024 258

от_______________ № ______________

г. Лабинск
Об итогах муниципального конкурса творческих работ 

«На страже Родины», приуроченного к празднованию 
Дня защитника Отечества

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 31 января 2024 г. № 89 
«О проведении муниципального конкурса творческих работ «На страже 
Родины», приуроченного к празднованию Дня защитника Отечества» 
22 февраля 2024 года состоялось подведение итогов муниципального 
конкурса. В конкурсе приняли участие 455 учащихся из 44 образовательных 
организаций города Лабинска и Лабинского района. На основании 
вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального конкурса творческих работ 
«На страже Родины», приуроченного к празднованию Дня защитника Отечества 
(Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам образовательных организаций, 
подведомственных управлению образования Лабинского района, принявшим 
участие в конкурсе, объявить благодарность педагогам, подготовившим 
учащихся к участию в конкурсе.

3. У казать директорам образовательных организаций, не принявших 
участие в конкурсе, на слабую работу по организации коллективов педагогов 
и учащихся для участия в выставке, а также не добросовестное отношение к 
своим обязанностям ответственных за организацию и подготовку учащихся к 
конкурсу.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела правового, кадрового обеспечения и организации 
воспитательной работы Ю.А.Сибирякову.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления



Приложение № 1
Утверждено приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
от 04.03.2024№ 258

Результаты муниципального конкурса творческих работ «На страже Родины», 
приуроченного к празднованию Дня защитника Отечества

№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

Н ом и н ац и я  « П р езен тац и я »

1. МОБУ СОШ № 1 им. Н.В. 
Р о с т о в с к о г о  г . Лабинска Погорелова Виктория Харитонова Н.С. 1 место

2. МОБУ СОШ № 5 им. Г.К. 
Жукова г. Лабинска

Партиспанянц
Елизавета Вагапова С.Н. 1 место

3. МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 
Константинова г. Лабинска Агинских Виталий Володина М.А. 2 место

4. МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 
Константинова г. Лабинска Мурашкин Владимир Сахно О.А. 2 место

5. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской

Киришчьян
Александр Бигвава О.С. 1 место

6. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Лесников Филипп Сотникова Е.Е. 2 место

7. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Залевская Анна Сотникова Е.Е. 1 место

8. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Малахов Муратбай Сотникова Е.Е. 2 место

9. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Старков Максим Ушанёва В.В. 2 место

10. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Касумов Алик Ушанёва В.В. 2 место

11. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Черкашина Мария Ушанёва В.В. 2 место

12. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н.
Нестерова ст. Каладжинской Касумова Алина Ушанёва В.В. 2 место

13. МОБУ ООШ № 18 станицы 
Отважной Оруженко Елена Тарасенко С.А. 1 место

14. МОБУ СОШ № 22 им. И.В. 
Колованова ст. Чамлыкской Рыбалкин Олег Суханова Е.А. 1 место

15. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Головков Константин Троицкий В.Г. 1 место

Н ом и н ац и я  «Р и сун ок »

16. МДОБУ детский сад № 1 
города Лабинска Кабанов Тарас Дерепаскина Т.В. 3 место

17. МДОБУ детский сад № 1 
города Лабинска Стрельцова София Дерепаскина Т.В. 3 место

18. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Амиралиева Салихат Саркисян Н.А. 3 место

19. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Кислов Назар Русина Л.А. 2 место

20. МДОБУ детский сад № 3 Райская Арина Русина Л.А. 2 место



№
п/п

Название образовательной 
организации

ФИ участника Руководитель Результат

Свашенко ст. Владимирской

264.
МОБУ СОШ № 13 им. А. 

Свашенко ст. Владимирской
Князев Даниил

Кожемяко Т.А. 3 место

265.
МОБУ СОШ № 13 им. А. 

Свашенко ст. Владимирской
Багаудинова Дарья

Кожемяко Т.А. 3 место

266.
МОБУ СОШ № 13 им. А. 

Свашенко ст. Владимирской Аракелян Ангелина Кожемяко Т.А. 3 место

267. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской

Гордышова
Валентина

Кожемяко Т.А. 3 место

268.
МОБУ СОШ № 13 им. А. 

Свашенко ст. Владимирской
Беляков Богдан Кожемяко Т.А. 3 место

269. МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 
Васильченко ст. Владимирской Мозговой Иван Синицина Д.С. 3 место

270.
МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 

Васильченко ст. Владимирской Водолазко Назар
Синицина Д.С. 2 место

271. МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 
Васильченко ст. Владимирской Ефентьева Маргарита Синицина Д.С. 3 место

272. МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 
Васильченко ст. Владимирской Мисочкин Владислав

Бегларян К.В. 1 место

273. МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 
Васильченко ст. Владимирской

Мещерякова
Екатерина

Бегларян К.В. 1 место

274. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Худин Денис Журбенко С.А. 1 место

275. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Журбенко Марина Журбенко С.А. 1 место

276. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Симонова Екатерина Сотникова Е.Е. 1 место

277.
МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Алидарова Аида Сотникова Е.Е. 1 место

278. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Сотникова Софья Сотникова Е.Е. 1 место

279. МОБУ СОШ № 20 им. Е.Я. 
Савицкого ст. Чернореченской Дмитриев Руслан Ефентьева М.Е. 1 место

280. МОБУ СОШ № 20 им. Е.Я. 
Савицкого ст. Чернореченской Киселева Е абриела

Ефентьева М.Е. 1 место

281. МОБУ СОШ № 20 им. Е.Я. 
Савицкого ст. Чернореченской Киселёв Лев Кудиева Т.Н. 1 место

282. МОБУ СОШ № 22 им. И.В. 
Колованова ст. Чамлыкской Амян Эдуард Суханова Е.А. 3 место

283. МОБУ СОШ № 22 им. И.В. 
Колованова ст. Чамлыкской Колесникова Варвара Маслюкова С.В. 2 место

284. МОБУ СОШ № 22 им. И.В. 
Колованова ст. Чамлыкской Дорохов Матвей Маслюкова С.В. 2 место

285. МОБУ СОШ № 22 им. И.В. 
Колованова ст. Чамлыкской Пьянков Никита Казарян В.Г. 3 место

286. МОБУ СОШ № 22 им. И.В. 
Колованова ст. Чамлыкской Исакова Кристина Каковиди В.А. 2 место

287. МОБУ СОШ № 22 им. И.В. 
Колованова ст. Чамлыкской Дуданова Виктория Каковиди В.А. 3 место

288. МОБУ СОШ № 22 им. И.В. 
Колованова ст. Чамлыкской Шульта София

Каковиди В.А. 3 место

289. МОБУ СОШ № 22 им. И.В. 
Колованова ст. Чамлыкской Потоцкий Артем Деревянко Е.Н. 1 место

290. МОБУ СОШ № 29 им. Е.Д. Машкова Виктория Еончарова Н.Г. 2 место



№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

452. МБУ ДО «ЭБЦ» города 
Лабинска Шабыев Дамир Смольникова Л.М. 2 место

453. МБУ ДО «ЭБЦ» города 
Лабинска Будагян Юрий Страневская Е.Н. 2 место

454. МБУ ДО «ЭБЦ» города 
Лабинска Пушкарева Мария Страневская Е.Н. 3 место

455. МБУ ДО «ЭБЦ» города 
Лабинска Доронин Алексей Майборода Н.А. 1 место

Ведущий специалист отдела 
правового, кадрового обеспечения 
и организации воспитательной работы кова



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АД1МИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПР ИКАЗ
26.02.2024 г. 22

О Т № .

г. Лабинск

Об итогах муниципальног о творческого конкурса 
«Живи Родник, живи»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 15.01.2024 г. № 25 «О 
проведении муниципального творческого конкурса «Живи Родник, живи», 20 
февраля 2024 года состоялся муниципальный этап конкурса. В конкурсе 
приняли участие 170 учащихся из 30 образовательных учреждений Лабинска 
и Лабинского района. На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального творческого конкурса «Живи 
Родник, живи» (Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам образовательных учреждений, 
подведомственных управлению образования Лабинского района, принявшим 
участие в конкурсе, объявить благодарность педагогам, подготовившим 
учащихся к участию в конкурсе.

3. У казать директорам образовательных учреждений,
подведомственных управлению образования Лабинского района, не 
принявших участие в конкурсе, на слабую работу по организации 
коллективов педагогов и учащихся для участия в конкурсе, а также не 
добросовестное отношение к своим обязанностям ответственных за 
организацию и подготовку учащихся к конкурсу.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела 
правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной работы 
Г.Н.Приступину.

5. П ри каз всту п ает  в силу  со дня его п одпи сан и я.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования



Приложение 1
Утверждены приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
от 26.02.2024 г № 221

Результаты муниципального творческого конкурса 
«Живи Родник, живи»

№
п/п

Название образовательной
организации ФИ участника Руководитель Результат

Н о м и н а ц и я : «Л и т ер а ту р н о е  тв о р ч еств о »

1. МДОБУ детский сад № 7 
станицы Зассовской Молодцов Е1иколай Зарудняя Е.Н. 1 место

2. МОБУ СОШ № 1 им. Н.В. 
Ростовского г. Лабинска Погорелова Виктория Харитонова Н.С. 1 место

3. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева г. Лабинска Будылкин Тимофей Иванцова А.Г. 2 место

4. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева г. Лабинска Лаврущенко Максим Иванцова А.Г. 2 место

5. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева г. Лабинска Муратова Мадина Иванцова А.Е. 1 место

6. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева г. Лабинска Эванс Кирилл Иванцова А.Г. 1 место

7. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева г. Лабинска Баринова Ангелина Иванцова А.Г. 2 место

8. МОБУ С О Ш № 3  им. Е.В. 
Хлудеева г. Лабинска Степанова Вероника Иванцова А.Г. 2 место

9. МОБУ СОШ № Зим.  Е.В. 
Хлудеева г. Лабинска Кравцова Светлана Иванцова А.Г. 2 место

10. МОБУ СОШ № 5 им. Е.К. 
Жукова г Лабинска Марченко АнгГа Коробова Н.Н. 1 место

11. МОБУ СОШ № 6 им. А.Е. 
Турчанинова г. Лабинска Хрипушина Яна Быкова Е.А. 2 место

12. МОБУ СОШ № И им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Калинченко Мария Лабызнова Л.В. 1 место

13. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Саргсян София Садовская Е.В. 1 место

14. МОБУ ООШ № 18 станицы 
Отважной Калмыкова Полина Гаджиева С.А. 1 место

15. МОБУ СОШ № 28 им. С.Н. 
Богданченко ст. Вознесенской Христенко Ольга Лукьянченко Л.А. 1 место

16. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Колодиева Екатерина Троицкий В.Г. 1 место

17. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Лагута Виктория Кисленко Н.А. 1 место

18. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Черкашина Ирина Кисленко Н.А. 1 место

19.
МБУ ДО ЦВР «Мир Лабы» 

имени Н.И. Кондратенко 
г.Лабинска

Данильченко Борис Данильченко А.Г. 1 место



№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

96. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Спинул Вадим Матушкина Е.В. 2 место

97.
МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 

Марьенкова г. Лабинска Талибова Милана Чистякова С.И. 3 место

98. МОБУ СОШ № 11 им. И.В.
Марьенкова г. Лабинска Дудинов Александр Панченко И.А. 3 место

99. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Шевченко Елисей Панченко И.А. 3 место

100. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Рейст Ангелина Панченко И.А. 3 место

101. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Керкеснер Матвей Панченко И.А. 3 место

102. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Сетойкин Максим Панченко И.А. 3 место

103. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Гороелов Дмитрий Панченко И.А. 3 место

104. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Папсуев Андрей Панченко И.А. 3 место

105. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Спинул Кирилл Петренко А.Ю. 3 место

106. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Хлопяник Валентина Петренко А.Ю. 3 место

107. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Петренко Вадим Петренко А.Ю. 3 место

108. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Ачкасов Максим Петренко А.Ю. 3 место

109. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Безгин Никита Петренко А.Ю. 3 место

ПО. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Щербаченко Валерия Зябликов А.А. 2 место

111. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Белоконева Ксения Садовская Е.В. 2 место

112.
МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 

Васильченко ст. 
Владимирской

Мисочкин Владислав Бегларян К.В. 2 место

113.
МОБУ ООШ № Мим.  И.Н. 

Васильченко ст. 
Владимирской

Мещерякова Екатерина Бегларян К.В. 2 место

114. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Симонова Екатерина Сотникова Е.Е. 1 место

115. МОБУ ООШ № 18 станицы 
Отважной ДжувелекоглыФерат Шинкорева А.П. 2 место

116. МОБУ ООШ № 18 станицы 
Отважной ДжувелекоглыНесли Шинкорева А.П. 2 место

117. МОБУ ООШ № 18 станицы 
Отважной Е аджиева Саида Шинкорева А.П. 2 место

118. МОБУ ООШ № 18 станицы 
Отважной Беширова Рузанна Шинкорева А.П. 2 место

119. МОБУ СОШ № 30 им. В.В. 
Вяхирева поселка Красного Скрылев Иван Скрылева И.Ю. 1 место

120. МОБУ СОШ № 31 им. А.В. Демьянченко Артем Рудакова Т.А. 2 место



№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

145. МДОБУ детский сад № 7 
города Лабинска Сосин Макар Драгомир В.И. 1 место

146. МДОБУ детский сад № 11 города 
Лабинска Дюжев Захар Коренева А.С. 2 место

147. МДОБУ детский сад № 20 города 
Лабинска Хорошева Вероника Малявка С.И. 1 место

148. МДОБУ детский сад № 20 города 
Лабинска Щеглова Дарья Синькова О.Ю. 2 место

149. МДОБУ детский сад № 20 города 
Лабинска Кожанов Мирослав Ермолаева А.А. 2 место

150. МДОБУ детский сад № 21 города 
Лабинска Олейникова Милана Маклякова Л.М. 2 место

151. МДОБУ детский сад № 4 
станицы Чамлыкская Писаренко Ксения Цокурова В.Л. 2 место

152. МДОБУ детский сад № 4 
станицы Чамлыкская Бровенко София Тищенко Н.Л. 2 место

153. МДОБУ детский сад № 7 
станицы Зассовской Плюснина София Зарудняя Е.Н. 2 место

154. МДОБУ детский сад № 8 посёлка 
Прохладный Акопов Владислав Игнацевич О.В. 2 место

155. МДОБУ детский сад № 8 посёлка 
Прохладный Ермола София Бажанова Е.М. 2 место

156. МОБУ СОШ № 6 им. А.Г. 
Турчанинова г. Лабинска Голубовская Эльвина Быкова Г.А. 2 место

157. МОБУ СОШ № 7 им. А.А. 
Пономарева г. Лабинска Майборода Дарина Ямпольская И.В. 2 место

158. МОБУ СОШ № 7 им. А.А. 
Пономарева г. Лабинска Чернышева Таисия Ямпольская И.В. 3 место

159. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Дюжева Наталья Садовская Е.В. 1 место

160. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Марченко Мария Садовская Е.В. 1 место

161. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Гордышова Лилия Севостьянова С.В. 1 место

162. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской Черкашина Мария Астанина К.В. 1 место

163. МОБУ СОШ №31 им. А.В. 
Суворова хут. Харьковского Рудаков Кирилл Паршина О.А. 2 место

164. ГКОУ школа-интернат ст. 
Вознесенской Пьянкова София Голованёва А.В. 2 место

165. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Теремязева Иустина Кузнецова И.П. 1 место

166. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Витовская Мария Усенко Е.Х. 1 место

167. МБУ ДО «ЭБЦ» города Лабинска Климова Василиса Писачук С.С. 2 место
168. МБУ ДО «ЭБЦ» города Лабинска Герасимова Маргарита Герасимова А.А. 1 место
169. МБУ ДО «ЭБЦ» города Лабинска Майборода Ксения Тишевская В.О. 2 место
170. МБУ ДО «ЭБЦ» города Лабинска Тишевская Валерия Тишевская В.О. 2 место

Начальник отдела правового, 
кадрового обеспечения и организации 
воспитательной работы



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПР ИКАЗ
22.03.2024 г.

О Т ________________________ _
356

№________

г. Лабинск

Об итогах муниципального конкурса фотографий 
«Есть в женщине особая загадка», приуроченного к празднованию 

Международного женского дня -  8 марта

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 19 февраля 2024 г. № 181 
«О проведении муниципального конкурса фотографий «Есть в женщине особая 
загадка», приуроченного к празднованию Международного женского дня -  
8 марта, 07 марта 2024 года состоялось подведение итогов муниципального 
конкурса. В конкурсе приняли участие 465 учащийся из 34 образовательных 
учреждений Лабинска и Лабинского района. На основании 
вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального конкурса фотографий «Есть в 
женщине особая загадка», приуроченного к празднованию Международного 
женского дня -  8 марта. (Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам образовательных учреждений, 
подведомственных управлению образования Лабинского района, принявшим 
участие в конкурсе, объявить благодарность педагогам, подготовившим 
учащихся к участию в конкурсе.

3. У казать директорам образовательных учреждений,
подведомственных управлению образования Лабинского района, не 
принявших участие в конкурсе, на слабую работу по организации 
коллективов педагогов и учащихся для участия в выставке, а также не 
добросовестное отношение к своим обязанностям ответственных за 
организацию и подготовку учащихся к конкурсу.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела 
правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной работы 
Е.Н. Приступину.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления



Приложение № 1
Утверждено приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
от 22.03.2024 г №3 5 6

Результаты муниципального конкурса фотографий 
«Есть в женщине особая загадка», приуроченного к празднованию

Международного женского дня -  8 марта
№ п/п Название образовательной 

организации ФИ участника Руководитель Результат

Н о м и н а ц и я  « ьсгь в ж ен щ и н е  особая зага д к а »

1. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Шапошникова Аврора Русина Л.А. 1 место

2. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Толокнеева Юлия Русина Л.А. 2 место

5. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Ивлева Доминика Русина Л.А. 2 место

4. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Бражникова Виктория Петкевич Н.И. 3 место

5. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Дадова Ясмина Петкевич Н.И. 3 место

6. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Чаплыгина Варвара Гришина О.В. 2 место

7. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Хорошилов Ярослав Цветикова Г.Н. 2 место

8. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Шеховцова Ева Цветикова Г.Н. 2 место

9.
МДОБУ детский сад № 3 

города Лабинска Спесивцев Николай Цветикова Г.Н. 1 место

10. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Емельянова Ксения Шестакова Е. В. 1 место

11. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Соколина Виктория Шестакова Е.В. 3 место

12. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Богданов Максим Овчинникова О.В. 2 место

13. МДОБУ детский сад № 9 
города Лабинска Хаткина Анастасия Шмакова Н.А. 2 место

14. МДОБУ детский сад № 9 
города Лабинска Федько Ксения Шмакова Н.А. 1 место

15. МДОБУ детский сад № 9 
города Лабинска Мациевская Мария Шмакова Н.А. 2 место

16. МДОБУ детский сад № 9 
города Лабинска Михальченко Юля Шмакова Н.А. 2 место

17. МДОБУ детский сад № 9 
города Лабинска Михальченко Анна Шмакова Н.А. 2 место

18. МДОБУ детский сад № 9 
города Лабинска Игнатов Александр Шмакова Н.А. 2 место

19. МДОБУ детский сад № 9 
города Лабинска Козлова Злата Шмакова Н.А. 1 место

20. МДОБУ детский сад № 9 
города Лабинска Першина Злата Корнилова Е.И. 2 место



№ п/п Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

156. МОБУ С ОШ№ 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Безребров Алексей Шульга 0.10. 3 место

157. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Кудинова Дарья Дорохова Л.Н. 1 место

158. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Кудинова Мария Федорова Н.В. 3 место

159. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Костюк Севастьян Селезнёва Н.В. 2 место

160. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска

Евдокимова
Елизавета Чеснокова И.Б. 1 место

161. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Петренко Егор Карунина И.В. 2 место

162. МОБУ СОШ № 11 им. И.В. 
Марьенкова г. Лабинска Волоцкий Александр Чеснокова И.Б. 3 место

163. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Еончарова Алиса Садовская Е.В. 2 место

164. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Марченко Мария Садовская Е.В. 1 место

165. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской

Колесникова
Александра Герасимова И.Г. 3 место

166. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Григорян Светлана Герасимова И.Г. 2 место

167. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Мололкина Алина Герасимова И.Г. 2 место

168. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской Виницкая Юлия Герасимова И.Г. 2 место

169. МОБУ СОШ № 13 им. А. 
Свашенко ст. Владимирской УшаковаМария Герасимова И.Г. 2 место

170.
МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 

Васильченко ст. 
Владимирской

Барчева Мария Синицина Д.С. 3 место

171.
МОБУ ООШ № Мим.  И.Н. 

Васильченко ст. 
Владимирской

Домбровская Диана Синицина Д.С. 3 место

172.
МОБУ ООШ № Мим.  И.Н. 

Васильченко ст. 
Владимирской

Жигулина Полина Синицина Д.С. 3 место

173.
МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 

Васильченко ст. 
Владимирской

Косармыгина Ксения Синицина Д.С. 2 место

174.
МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 

Васильченко ст. 
Владимирской

Лубенцова Вероника Синицина Д.С. 2 место

175.
МОБУ ООШ № Мим.  И.Н. 

Васильченко ст. 
Владимирской

Штанько Дарина Синицина Д.С. 3 место

176.
МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 

Васильченко ст. 
Владимирской

Мисочкин Иван Синицина Д.С. 3 место

177.
МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 

Васильченко ст. 
Владимирской

Варнавская Снежана Китаева Р.Ф. 2 место

178. МОБУ ООШ № Мим.  И.Н. 
Васильченко ст. Мисочкин Владислав Бегларян К.В. 2 место



№ п/п Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

455. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Исачкова София Сизькова А.А. 2 место

456. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Супрунова Анастасия Сизькова А.А. 2 место

457. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Тапчан Екатерина Волохова С.Ю. 2 место

458. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Сердалова Устинья Волохова С.Ю. 1 место

459. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Головкова София Волохова С.Ю. 2 место

460. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Дружинина Валерия Волохова С.Ю. 1 место

461. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Ситникова Варвара Никитина Е.В. 1 место

462. МБУ ДО «ЭБЦ» города 
Лабинска Соловьёв Никита Тишевская В.О. 3 место

463. МБУ ДО «ЭБЦ» города 
Лабинска Стрельникова Дарья Тишевская В.О. 3 место

464. МБУ ДО «ЭБЦ» города 
Лабинска Климова Василиса Писачук С.С. 1 место

465. МБУ ДО «ЭБЦ» города 
Лабинска Страневская Анна Страневская Е.Н. 3 место

Начальника отдела правового, 
кадрового обеспечения и организации 
воспитательной работы



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПР ИКА З
07.06.2024 г. 726

от______________ №_____________

г. Лабинск

Об итогах муниципального конкурса рисунков и плакатов, в рамках 
Международного дня семьи «Наша дружная семья»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 13.05.2024 г. № 597 «О 
проведении муниципального конкурса рисунков и плакатов, в рамках 
Международного дня семьи «Наша дружная семья», 27 мая 2024 года 
состоялся муниципальный этап конкурса. В конкурсе приняли участие 270 
учащихся из 31 образовательного учреждения Лабинска и Лабинского 
района. На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального конкурса рисунков и 
плакатов, в рамках Международного дня семьи «Наша дружная семья» 
(Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений и 
учреждений дополнительного образования, подведомственных управлению 
образования Лабинского района, принявшим участие в конкурсе, объявить 
благодарность педагогам, подготовившим учащихся к участию в конкурсе.

3. У казать директорам общеобразовательных учреждений и учреждений 
дополнительного образования, подведомственных управлению образования 
Лабинского района, не принявших участие в конкурсе, на слабую работу по 
организации коллективов педагогов и учащихся для участия в конкурсе, а 
также не добросовестное отношение к своим обязанностям ответственных за 
организацию и подготовку учащихся к конкурсу.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела 
правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной работы 
Г.Н. Приступину.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования



Приложение 1
Утверждены приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
от 07.06.2024 года № 726

Результаты муниципального конкурса рисунков и плакатов, в рамках 
Международного дня семьи «Наша дружная семья»

№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

1. МДОБУ детский сад № 1 
города Лабинска Тевосян Артём Панова Е.П. 2 место

2. МДОБУ детский сад № 1 
города Лабинска Шонохова София Панова Е.П. 3 место

3. МДОБУ детский сад № 1 
города Лабинска Наумов Никита Еубкина Е.В. 2 место

4. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Райская Арина Саенко М.И. 3 место

5. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Джакубалиева Регина Саркисян Н.А. 3 место

6. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Высоцкий Михаил Сиянко НТО. 1 место

7. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Соколина Виктория Овчинникова О.В. 1 место

8. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Шеховцова Ева Еришина О.В. 2 место

9. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Богданова Максим Цветикова Е.Н. 3 место

10. МДОБУ детский сад № 3 
города Лабинска Спесивцев Николай Цветикова Е.Н. 3 место

11. МДОБУ детский сад № 4 
города Лабинска Сабуров Тимофей Паган В.А. 3 место

12. МДОБУ детский сад № 5 
города Лабинска Трофименко Артем Устич Н.И. 3 место

13. МДОБУ детский сад № 5 
города Лабинска Шумакова Виктория Айвазян Е.В. 3 место

14. МДОБУ детский сад № 5 
города Лабинска Карпукова Диана Еончарова Л.А. 2 место

15. МДОБУ детский сад № 5 
города Лабинска Лазукова Варвара Еончарова Л. А. 2 место

16. МДОБУ детский сад № 5 
города Лабинска Феоктистова София Илюшкина М.С. 2 место

17. МДОБУ детский сад № 5 
города Лабинска Нечаева Полина Пурило Е.П. 2 место

18. МДОБУ детский сад № 5 
города Лабинска Никитенко Артем Ситаева С.А. 2 место

19. МДОБУ детский сад № 5 
города Лабинска Кривоногова Полина Дмитриева Е.Л. 3 место

20. МДОБУ детский сад № 5 
города Лабинска Утева Виктория Форманюк М.В. 2 место



№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

225. МОБУ СОШ № 6 им. А.Г. 
Турчанинова г. Лабинска

Шаповалова София Лопатина Т.А. 3 место

226.
МОБУ СОШ № 6 им. А.Г. 
Турчанинова г. Лабинска

Волхова Олеся Буданова Л.Н. 2 место

227. МОБУ СОШ № 6 им. А.Г. 
Турчанинова г. Лабинска

Смолярова Дарья Буданова Л.Н. 2 место

228. МОБУ СОШ № 6 им. А.Г. 
Турчанинова г. Лабинска

Буданов Виталий
Буданова Л.Н. 2 место

229. МОБУ СОШ № 7 им. А.А. 
Пономарева г. Лабинска

Шакин Павел
Иванова Н.А. 3 место

230. МОБУ СОШ № 7 им. А.А. 
Пономарева г. Лабинска

Уварова Ирина Иванова Н.А. 2 место

231. МОБУ СОШ №  7 им. А.А. 
Пономарева г. Лабинска

Галиченко Даниил Иванова Н.А. 3 место

232. МОБУ СОШ № 7 им. А.А. 
Пономарева г. Лабинска

Чагаева Полина Иванова Н.А. 2 место

233. МОБУ СОШ № 7 им. А.А. 
Пономарева г. Лабинска

Мацукова Арина Ямпольская И.В. 1 место

234. МОБУ СОШ № 7 им. А.А. 
Пономарева г. Лабинска

Крамарова Юлия Долганова С.С. 2 место

235. МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 
Константинова г. Лабинска

Мальченко Вероника Васльева Е.А. 2 место

236. МОБУ СОШ № 11 имени И.В. 
Марьенкова г. Лабинска

Черноиванова
Виктория Иванова С.Н. 1 место

237. МОБУ СОШ № 11 имени И.В. 
Марьенкова г. Лабинска

Хлопяник Валентина Петренко А.Ю. 2 место

238.
МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 

Васильченко ст. 
Владимирской

Багдасарян Кристина
Бегларян К.В. 1 место

239.
МОБУ ООШ № 14 им. И.Н. 

Васильченко ст. 
Владимирской

Суров Игнат
Бегларян К.В. 2 место

240. МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. 
Нестерова ст. Каладжинской

Журбенко Марина Журбенко С.А. 1 место

241. МОБУ ООШ № 18 станицы 
Отважной

Рябинина Екатерина Шинкорева А.П. 2 место

242. МОБУ ООШ № 18 станицы 
Отважной

Рябинин Михаил
Шинкорева А.П. 3 место

243. МОБУ СОШ № 20 им. Е.Я. 
Савицкого ст. Чернореченской

Киселева Габриела Ефентьева М.Е. 1 место

244. МОБУ СОШ № 20 им. Е.Я. 
Савицкого ст. Чернореченской

Дмитриев Руслан Ефентьева М.Е. 2 место

245. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Климашевская Марина Исачкова И.И. 2 место

246. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Пилипчук Ксения Исачкова И.И. 3 место

247. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Тынянский Лев Чеснокова А.Ю. 1 место

248. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Шорина Анна
Левшакова О.В. 3 место

249. МАУ ДО ЦТ имени Д. Залевская Ангелина Левшакова О.В. 3 место



№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

Шервашидзе г. Лабинска

250. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Манахова Анастасия Левшакова О.В. 3 место

251. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Мальцева Ульяна
Никитина Е.В. 2 место

252. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Осипова Валерия
Никитина Е.В. 2 место

253. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Ситникова Варвара
Никитина Е.В. 2 место

254. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Лысова Елизавета Ладатко В.С. 2 место

255. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Жителева Варвара Ладатко В.С. 1 место

256. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Исачкова Варвара Ладатко В.С. 2 место

257. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Соловьёва Елизавета Ладатко В.С. 2 место

258. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Володина Алина Ладатко В.С. 1 место

259. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Павлюк Тимофей Ладатко В.С. 2 место

260. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Сычёва Анжелика Ладатко В.С. 2 место

261. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Бадасян Вероника Ладатко В.С. 2 место

262. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Бикаев Идее Ладатко В.С. 2 место

263. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Ишкова Карина Ладатко В.С. 2 место

264. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Киселева София Ладатко В.С. 2 место

265. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Бушуев Иван
Ладатко В.С. 2 место

266. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Кучуков Станислав Ладатко В.С. 2 место

267. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Сине Алиса Ладатко В.С. 2 место

268. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Мкртчян Асмик Ладатко В.С. 2 место

269.
МБУ ДО ЦБР «Мир Лабы» 

им. Н.И. Кондратенко 
г. Лабинска

Непокрытых Илья Крючкова Н.И. 1 место

270.
МБУ ДО ЦБР «Мир Лабы» 

им. Н.И. Кондратенко 
г. Лабинска

Брязгунов Никита Брязгунова О.В. 1 место

Начальник отдела правового, 
кадрового обеспечения и организации 
воспитательной работы ступина


